ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа№67»

города Грозного

364046, Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Социалистическая,10

е-mail: grozny-sch-int@yandex.ru

П Р И К А З

от "1" июня   2019г.                                                                        № 194/ОД

                   О создании Консультативного пункта

В целях реализации федерального проекта «Поддержка семей, имеющих

детей» национального проекта «Образование», оказания психолого-

педагогической, методической и консультативной помощи родителям

(законным представителям) детей, а также гражданам, желающим принять на

воспитание в свою семью детей, оставшихся без попечения родителей и на

основании приказа Министерства  образования и науки ЧР,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «СОШ№67»  Консультативный пункт  оказания

услуг психолого-педагогической, методической и консультативной помощи

родителям (законным представителям) детей и гражданам, желающим

принять на воспитание в свою семью детей, оставшихся без попечения

родителей.

2. Назначить руководителем пункта  педагога-психолога Каурнукаеву З.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                    З.С.Истамулова

С приказом ознакомлены и согласны:                                      Каурнукаева З.В.

mailto:grozny-sch-int@yandex.ru